
UCHWAŁA NR XVIII/169/2025 
                                                Rady Miejskiej w Ostródzie 
                                                  z dnia 10 września 2025 r.  

 
                                          w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 
Na podstawie art.18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2025 poz. 1153) art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ostródzie po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców w sprawie 
wykonania remontu ulicy Pauzeńskiej oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje wniosek za bezzasadny.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie  
do poinformowania wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

UZASADNIENIE 
 

W dniu 8 sierpnia 2025 roku wpłynął wniosek złożony przez mieszkańców w sprawie 

wykonania remontu ulicy Pauzeńskiej. Stosownie do postanowień art. 18b ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje skargi na działania 

wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli; 

w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W toku rozpatrywania wniosku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła,  

że w ramach bieżącego utrzymania dróg gminnych na przedmiotowej drodze w 2024 roku 

wykonano wszelkie możliwe prace mające na celu konieczność zapewnienia przejezdności  

i poprawy warunków użytkowania drogi. Urząd zlecił również wykonanie bieżących napraw 

drogi w roku bieżącym jednakże ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne  

nie zostały one jeszcze wykonane. Co do przebudowy drogi to w sytuacji kiedy ma w niedługim 

czasie rozpocząć się inwestycja mająca na celu budowę na tzw. „Cyplu” budynków 

wielorodzinnych to budowa drogi (zmiana nawierzchni) jest w chwili obecnej niecelowa.  

Ciężki sprzęt dojeżdżający na plac budowy spowodowałby zniszczenie nowej nawierzchni,  

a to z kolei byłoby nieracjonalnym wydatkowaniem środków publicznych.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej w Ostródzie uznanie 

wniosku za bezzasadny. Rada Miejska w Ostródzie, przyjmując uzasadnienie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji jako własne, postanawia uznać wniosek mieszkańców za bezzasadny.  


